[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置補助事業事前協議申出書
年　　月　　日
市川市長
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

年度において街頭防犯カメラを設置したいので、下記の書類を添えて協議を申し出ます。

記

　⑴　街頭防犯カメラ設置計画書
　⑵　地域団体の規約等
　⑶　地域団体の役員名簿
　⑷　市川市街頭防犯カメラ設置費補助金交付要綱第３条第１号に規定する事項を証する資料
　⑸　市川市防犯カメラの適正な設置及び利用に関する条例第３条第１項に規定する設置利用基準の案
　⑹　街頭防犯カメラを設置する予定の箇所の位置図
　⑺　街頭防犯カメラの購入に要する費用及び設置に要する費用に係る見積書及びその内訳書
　⑻　街頭防犯カメラの仕様書
　⑼　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置補助事業協議結果通知書
市川第　　　　　　－　　　　　　号
　年　　月　　日
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　様
市川市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申出のあった協議について、下記のとおりその結果を通知します。

記

１　事前協議実施日　　　　　年　　月　　日
２　協議の結果

様式第３号（第８条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置費補助金交付申請書
年　　月　　日
市川市長
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　市川市街頭防犯カメラ設置費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　⑴　市川市防犯カメラの適正な設置及び利用に関する条例第３条第１項に規定する設置利用基準
　⑵　街頭防犯カメラを設置する箇所の位置図及び現況写真
　⑶　街頭防犯カメラの撮影範囲を記載した平面図
　⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第１０条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置費補助金交付可否決定通知書
市川第　　　　　－　　　　　　号
年　　月　　日
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　様
市川市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった市川市街頭防犯カメラ設置費補助金について、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　補助金を交付します。
　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付の条件

３　補助金を交付しません。
　　（理由）

　　（教示）

様式第５号（第１１条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置費補助金交付申請事項変更等承認申請書
年　　月　　日
市川市長
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け市川第　　　　　　－　　　　　　号、市川市街頭防犯カメラ設置費補助金交付可否決定通知書により交付決定を受けた事業の内容に変更等が生じたため、下記のとおり申請します。

記

１　申請事由　　　　　　　変　更　　・　　中　止　　・　　廃　止
２　申請内容

様式第６号（第１１条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置費補助金交付申請事項変更等承認可否決定通知書
市川第　　　　　－　　　　　　号
年　　月　　日
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　様
市川市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった市川市街頭防犯カメラ設置費補助金の申請事項の変更等について、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　承認します。
（内容）

２　承認しません。
　　（理由）

　　（教示）

様式第７号（第１２条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置費補助金実績報告書
年　　月　　日
市川市長
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け市川第　　　　　　－　　　　　　号で交付決定を受けた市川市街頭防犯カメラ設置費補助金について、補助対象事業が完了したため、下記のとおり報告します。
記

１　事業着手日　　　　　　　　　年　　月　　日
２　事業完了日　　　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
⑴　設置した街頭防犯カメラの現況写真
⑵　設置した街頭防犯カメラにより撮影された画像を印刷した資料
⑶　補助対象経費に要した費用を支払ったことを証する書類及びその内訳書
⑷　補助金の額の算出の根拠を示した書類
⑸　その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第１３条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置費補助金額確定通知書
市川第　　　　　－　　　　　　号
年　　月　　日
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　様
市川市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のなされた市川市街頭防犯カメラ設置費補助金について、下記のとおり額が確定しましたので、通知します。

記

１　文書番号　　　　　　年　　月　　日　市川第　　　　　　－　　　　　　　号
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第９号（第１４条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置費補助金交付請求書
年　　月　　日
市川市長
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け市川第　　　　　　－　　　　　　号市川市街頭防犯カメラ設置補助金額確定通知書により通知を受けた市川市街頭防犯カメラ設置事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先

様式第１０号（第１５条関係）
市川市街頭防犯カメラ設置費補助金交付決定取消通知書
年　　月　　日
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　様
市川市長　　　　　　　　　　　印

　市川市補助金等交付規則第１８条第１項第　　号の規定により、下記のとおり市川市街頭防犯カメラ設置事業補助金の交付決定の（全部・一部）を取り消したので、通知します。

記

１　補助金交付決定日
　　　　　　年　　月　　日
２　補助金の交付決定の取消内容

３　補助金の交付決定の取消理由

（教示）